
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 22. februārī  Nr. 83 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 

17. februāra lēmumā Nr.61 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. 

specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra 

jaunbūve un meža parka labiekārtojums 

Ķemeros” īstenošanai” 

(protokols Nr. 3, 55. punkts) 

 

Lai īstenotu ERAF projektu (Nr.5.6.2.0/19/I/012) “Daudzfunkcionāla dabas 

tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums Ķemeros” (turpmāk – Projekts), 

starp Valsts kasi un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību 2022. gada 30. maijā tika noslēgti 

šādi aizdevuma līgumi ar izņemšanu vidējā termiņā 2022. un 2023. gadā: 

1. Nr. A2/1/22/121 uz tirgus nosacījumiem par kopējo aizdevuma summu 

1 930 560 euro apmērā ar atmaksas termiņu 2034. gada 20. septembris. Projekta 

īstenošanai piešķirtais aizdevums daļēji tika izņemts 133 926,31 euro apmērā; 

2. Nr. A2/1/22/122 par kopējo aizdevuma summu 1 240 386 euro apmērā ar 

atmaksas termiņu 2034. gada 20. septembris. Projekta īstenošanai piešķirtais aizdevums 

daļēji tika izņemts 134 522,43 euro apmērā. 

Ievērojot, ka Jūrmalas domes Tūrisma un kurortoloģijas komitejas 2023. gada 

13. decembra sēdē pausts atbalsts, ka Eiropas Savienības atbalstītais Projekts netiek 

realizēts pilnā apmērā, un faktiski izņemtais aizdevums projekta īstenošanai ir 

268 448,74 euro apmērā, nepieciešams grozīt minētā projekta īstenošanai paredzētā 

aizņēmuma atmaksas termiņu. 

Ņemot vērā minēto, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 17. februāra lēmumā Nr. 61 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu Darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Daudzfunkcionāla dabas 

tūrisma centra jaunbūve un meža parka labiekārtojums Ķemeros” īstenošanai” šādu 

grozījumu: 

Aizstāt 2. punktā skaitli un vārdu “13 (trīspadsmit)” ar skaitli un vārdu “3 (trīs)”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


